PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº01/2024

EDITAL Nº002/2024 – DE PUBLICAÇÕES DOS INSCRITOS

DIVULGA INSCRIÇÕES DEFERIDAS

E INDEFERIDAS DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DE QUE

TRATA O EDITAL N°001/2024.

     JOSÉ MARIO GRAZIOTIN, Prefeito Municipal de

Ipê, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

                   DIVULGA inscrições deferidas e indeferidas no

Processo Seletivo Simplificado para a contratação, por prazo determinado, de 2 (dois)

Atendente de Creche e formação de cadastro reserva.

ATENDENTE DE CRECHE

Deferidas:

Nº de Inscrição    Nome do Candidato

           01    KATIANE FERREIRA RIBEIRO

02             MAILA MORAIS MATTOS

 03   LUISA SCAPINELLI PELLIN

 04                               CAROL CORSO DE ARAUJO

 05                               SILVANA BATISTA DO NASCIMENTO

 06   MAYARA VIEIRA DOMINGUES

            07                              JANSOELEN SILVA DO AMARAL

            08                               MURIELE DOS REIS

            09                               ANA KELLIN DOS REIS MACIEL

JOSÉ MARIO GRAZIOTIN